О создании комиссии по принятию решений о консервации объектов недвижимости
В целях экономической целесообразности упорядочения и систематизации расходов по эксплуатации объектов недвижимости, являющихся собственностью Нижнекамского муниципального района, руководствуясь пунктом 3 статьи 3 Положения о     порядке владения, пользования и распоряжения муниципальным имуществом Нижнекамского муниципального района № 6 от 2 марта 2007 года, постановляю:
1. Создать комиссию по принятию решений о консервации объектов недвижимости, являющихся муниципальной собственностью Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан в следующем составе:
	Гараев А.Л.

	-
	председатель комиссии, заместитель Руководителя Исполнительного комитета Нижнекамского муниципального района;

	Калистратов А.А.

	-
	заместитель председателя комиссии, начальник управления земельных и имущественных отношений Нижнекамского муниципального района.

	Члены комиссии:

	Васев А.В.
	-
	начальник ПТО ОАО «Водопроводно-канализационное и энергетическое хозяйство» (по согласованию);

	Вафин Р.Ш.
	-
	директор МБУ «Дирекция единого заказчика города Нижнекамска»;

	Гайнутдинов А.И.

	-
	начальник Нижнекамского городского района филиала ОАО «Сетевая компания» Нижнекамские электрические сети» (по согласованию);

	Гильманова А.Т.

	-
	главный бухгалтер управления культуры Исполнительного комитета Нижнекамского муниципального района (по согласованию);

	Данилова Л.К.

	-
	начальник отдела управления земельных и имущественных отношений Нижнекамского муниципального района;

	Овчинников В.М.
	-
	начальник управления здравоохранения Исполнительного комитета Нижнекамского муниципального района;

	Рахимова С.С.

	-
	главный специалист централизованной бухгалтерии управления образования Исполнительного комитета Нижнекамского муниципального района (по согласованию);

	Фатхутдинова Г.С.
	-
	главный бухгалтер МБУЗ «Медицинский информационно-аналитический центр» (по согласованию);

	Ханов Ф.Г.

	-
	начальник управления строительства и архитектуры Исполнительного комитета Нижнекамского муниципального
района;

	Шайхутдинова Л.Ш.
	-
	начальник управления культуры Исполнительного комитета Нижнекамского муниципального района;

	Шакиров P.M.

	-
	начальник управления образования Исполнительного комитета Нижнекамского муниципального района.

2. Управлению земельных и имущественных отношений Нижнекамского муниципального района (Калистратов А.А.) подготовить перечень подлежащих консервации    объектов недвижимости, являющихся муниципальной собственностью Нижнекамского муниципального района.
3. Комиссии по результатам работы составить акт о переводе объектов недвижимости на консервацию.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Т.Камалетдинов